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VBET Перша ліга
2025/26 4-й тур, Матч №32

П`ятниця, 29.08.2025, 13:00, "Ювілейний", Буча. 29°C. Глядачі: 80

«ЮКСА» Тарасівка

0 : 1

«Чорноморець» Одеса

1 Баранцов Кирило
81 Поправка Єгор
4 Балаба Назар
45 Сабієв Дмитро
89 Синьогуб Олег (К)
7 Ситников Микита
21 Гонсалвеш дос Сантос Матеус
73 Кастро Гонсалез Пабло Рамон
10 Сьєбен Пагліаріні Матеус
6 Ювхимець Роман
19 Жеребецький Матвій

Запасні
12 Постемський Олександр
27 Васін Максим
3 Сидоренко Данило
16 Де Соуза Насіменто Гільерме
5 Євдокимов Антон
47 Дзюбук Ілля
22 Петрук Нікіта
18 Лебедєв Сергій
78 Венделл
11 Де Соуза Фрія Філу Ромаріу
99 Ковальов Артем
36 Амілаханов Тимур

Тренер
Мендес Рібейро Андерсон

12 Аніагбосо Чижиоке Кінгслі
27 Сухар Тимофій
39 Скиба Євгеній
95 Лопирьонок Максим
44 Ракіцький Ярослав (К)
13 Осман Олександр
6 Скляр Олександр
80 Райс
30 Романюк Юрій
9 Хобленко Олексій
19 Когут М.

Запасні
71 Вічний Ян
1 Ющишин Вадим
24 Жаржу Мозес
4 Кратов Магомед
34 Хачеріді Євген
17 Когут І.
28 Габелок Артем
3 Єрмаков Віталій
22 Рязанцев Євгеній
20 Степовий Нікіта

Тренер
Кучер Олександр

Арбітр:
Лапко Степан
Асистент 1:
Шланчак Володимир
Асистент 2:
Запоріжський Артем
4-й арбітр:
Скрипник Максим
Спостерігач арбітражу:
Єрмакова Оксана
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VBET Перша ліга, 2025/26, 4-й тур, Матч №32
П`ятниця, 29.08.2025, 13:00, "Ювілейний", Буча. 29°C. Глядачі: 80

«ЮКСА» Тарасівка 0 : 1 «Чорноморець» Одеса
45 Сабієв Дмитро 43'

46' 27 Сухар Тимофій
17 Когут І.

46' 39 Скиба Євгеній
34 Хачеріді Євген

10 Сьєбен Пагліаріні Матеус
78 Венделл 46'

47' 30 Романюк Юрій

7 Ситников Микита 48'

57' 80 Райс
28 Габелок Артем

4 Балаба Назар 64'

64' 17 Когут І.

73 Кастро Гонсалез Пабло Рамон
11 Де Соуза Фрія Філу Ромаріу 68'

19 Жеребецький Матвій
22 Петрук Нікіта 68'

21 Гонсалвеш дос Сантос Матеус 70'

6 Ювхимець Роман
47 Дзюбук Ілля 74'

79' 13 Осман Олександр
3 Єрмаков Віталій

82' 6 Скляр Олександр

86' 19 Когут М.
24 Жаржу Мозес

21 Гонсалвеш дос Сантос Матеус
16 Де Соуза Насіменто Гільерме 89'

16 Де Соуза Насіменто Гільерме 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


